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AEROPORTO “V. CATULLO” DI VERONA
TARIFFARIO (IVA INCLUSA)

TESSERINI AEROPORTUALI

Tesserino Aeroportuale (nuovo o rinnovo)
Tesserino 24h

Pass Visitatore con Scorta

Ristampa per modifica aree/colore o usura
Riemissione per furto/smarrimento

LASCIAPASSARE VEICOLARE

Lasciapassare Veicolare Definitivo
Lasciapassare Veicolare 24h

Vetrofania

Riemissione per furto/smarrimento
Ristampa per modifica aree/colore o usura

PATENTI (corso incluso)

Conseguimento ADP-A

Conseguimento ADP-B

Conseguimento ADP-C

Conseguimento ADP-D

Conseguimento ADP-E
Rinnovo/Familiarizzazione ADP-A/B/C/E
Rinnovo ADP-D

Ripetizione Corso
(per mancato superamento Test)

ALTRO

Corso di Airside Safety

Servizio Scorta GPG (per ora o fraz. di ora)
Custodia Articoli Proibiti (dall’ottavo giorno)
Ticket per Controllo Forniture
Locazione Aula Training 8h

Locazione Aula Training 4h

€60.00
€15.00
€15.00
€15.00
€60.00

€60.00
€5.00
€3.00
€60.00
€15.00

€100.00
€115.00
€130.00
€60.00
€115.00
€80.00
€40.00
€60.00+

costo del
corso

€10.00
€30.00
€3.00
€2.00
€183.00
€97.60



